exclusividade em relação à comercialização do produto “Zênite Fácil” em todo o território Nacional (...)”  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02122003320GP0041 – JULGAMENTO DE 

CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA – 33.90.39.01. 

O valor total desta contratação é de R$ 11.537,00 (onze mil, quinhentos e trinta e sete reais), com 

pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas, no valor contratado, quaisquer 

despesas com impostos inerentes à contratação. 

Curitiba, 01 de outubro de 2020. 

Sandra Mara Kovalski dos Santos 

Analista Judiciário